

政府采购合同

项目名称：唐河县人民检察院视频会议系统采购项目

项目编号：HNJX-2024-0601

甲方：唐河县人民检察院

乙方：河南金春电子科技有限公司

签订时间：2024年7月16日

合同协议书

甲方： 唐河县人民检察院

乙方： 河南金春电子科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》，甲乙双方同意签订本合同。双方经过认真协商同意共同遵守如下条款：

一、项目概况

项目名称： 唐河县人民检察院视频会议系统采购项目

项目编号： HNJX-2024-0601

采购内容： 高清视频显示系统、视频会议及录播系统、高清音视频切换系统及数字会议麦克风、背景幕布、综合布线及安装调试（详见附件采购清单）

二、合同总价

合同中标总价为人民币（大写） 柒拾捌万贰仟肆佰元整（小写） 782400元；该合同总价已包含全部货物交到指定的交货地点的价格加上已付的全部税费，销售税和其他税费的总和。本合同执行期间合同总价不变，甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。

三、质量要求

1. 乙方提供的产品须是正规原厂全新产品，符合该产品的出厂标准和国家检测标准，技术参数按照招标文件及乙方投标文件为依据执行，且权属清楚，不得侵害他人的知识产权，产品必须符合或优于国家（行业）标准，以及本项目招标文件及投标文件的质量要求和技术指标与出厂标准。

2. 质保期内产品质量出现问题，乙方应按照国家相关法律规定执行三包（即包修、包换、包退），所有费用由乙方负担，质保期外如产品质量出现问题，按照投标文件及承诺内容执行。

四、交货及验收

1. 交货日期

乙方在 **30 天** 内完成交付，在交货时向甲方交付设备使用说明书、合格证及相关资料。

2. 到货验收

甲方应在安装后的 3 个工作日内对货物进行检查，并签署收货证明：如对产品数量、包装、外观产生异议，甲方应于到货后的 5 个工作日内向乙方书面提出，逾期视为默认到货产品验收合格。

3. 项目交付

乙方在合同约定时间内，按国家有关规定以及甲方招标文件的质量要求和技术指标，乙方的招标文件及承诺与本合同的约定标准进行项目交付。

甲方应于乙方交付项目后的 7 个工作日内完成项目整体验收。验收标准为按国家有关规定以及甲方招标文件的质量要求和技术指标，乙方的投标文件及承诺与本合同约定标准逐条进行验收，甲乙双方如对质量要求和技术指标的约定标准有相互抵触或异议的事项，由甲方在招标与投标文件中按质量要求和技术指标比较优胜的原则确定该项目的约定标准进行验收。

验收时如发现所交的产品有短装、次品、损坏或其它不符合标准及本合同规定之情形者，甲方应做出现场记录，或由甲乙双方签署备忘录，此现场记录或备忘录可用作补充、缺失和更换坏部件的有效证据、整改措施由双方共同协商，最后由甲方书面确定整改意见，由此产生的时间延误与有关费用由乙方承担，验收期限相应顺延。

如质量验收不合格，甲方可要求乙方在限定时间内提供合格产品，如乙方无法满足条件，甲方有权无条件废除合同并且责任由乙方承担。

保质期内，如产品经乙方两次维修仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权要求乙方无条件退货并更换，新产品的品牌度及质量参数不低于合同产品，如影响甲方正常使用视作乙方质量验收不合格，

甲方可依法追究乙方违约责任。

验收合格后3个工作日内，双方签署验收合格报告：如有异议，甲方应在验收期间向乙方书面提出，如发生以下情况的，视为默认验收合格：

- 1) 逾期未签署验收合格报告亦未提出书面异议的；
- 2) 逾期未签署验收合格报告并直接使用的；
- 3) 其他未经乙方同意则逾期未签署验收合格报告的情况。

五、付款方式

验收完成后支付合同额的100%，金额为人民币(小写782400.00元(大写)：柒拾捌万贰仟肆佰元整)

乙方收款账户如下：

户名称：河南金春电子科技有限责任公司

开户银行：中原银行股份有限公司南阳华瑞支行

账户号码：411304010100076002

六、售后服务

1. 所有产品质保期一年，质保期内出现质量问题，乙方在接到通知后48小时内完成维修，并承担修理调换的费用；如出现人为损害或者使用不当造成的设备损坏，有使用方维护，并承担相应的修理费用；

2. 乙方须指派专业人员负责与甲方联系售后服务事宜；

3. 乙方在所有项目设备正常运行后，免费对甲方人员提供所有产品的使用及维护培训；

七、违约责任

1. 在合同签订后施工期间，出现争议的乙方须送交产品至具有法定资格条件的河南省质量技术监督机构检测(产生的相关费用由乙方承担)，如检测结果认定产品质量不符合本合同规定标准的，则视为乙方没有按时交付而违约，乙方须在15天内和甲方共同协商无条件更

换合格的产品并签署备忘录和补充协议。

2. 本项目不收取违约金。

八、争议解决办法

1. 因产品的质量、功能等问题发生争议，由乙方提供河南省质量技术监督部门提供的质量鉴定报告。如报告认定产品符合招投标文件标准的，继续履行合同；产品不符合合同质量标准的，乙方须在规定时间内整改至达到合同约定的质量要求。

2. 合同履行期间，若双方发生争议，可协商或由有关部门调解解决；协商或调解不成的，任何一方均可向甲方所在地的人民法院提起诉讼。

九、其他

1. 未尽事宜，甲乙双方可签定补充协议作为本合同的有效组成部分。

2. 本合同经双方代表签字并加盖公章后生效。

3. 本合同一式四份，甲方两份、乙方两份，具有同等法律效力。

甲方：唐河县人民检察院
(盖章)

法人或委托代理人 (签字)

乙方：河南金春电子科技有限公司
(盖章)

法人或委托代理人 (签字)

联系电话：

联系电话：

日期：

日期：2024.7.16

附件：采购清单

序号	名称	品牌	型号	单位	数量	单价	合计
一、LED 屏显示系统							
1	室内 LED 显示屏	洲明	UMini P1.5	m²	17.01	17500	297675
2	视频处理器	洲明	UTA5000	台	1	18400	18400
3	控制管理软件	洲明	UCM V1.0.1	套	1	3000	3000
4	屏体钢结构	定制	定制	m²	17.96	1300	23348
5	配电柜	万屏安	HX21-3	台	1	1900	1900
6	液晶显示屏	海信	65H5K 4K 液晶电视	台	4	4899	19596
7	落地支架	NB	1500-60-1P	套	2	670	1340
8	壁挂转向支架	NB	ModeI-A2	套	2	580	1160
9	桌面式多媒体插座	Name df Product	YSG-D-5001	个	5	450	2250
10	管理电脑	联想	M455 I5 12400 8G 512G 21.5	台	1	4500	4500
11	电源线	国标	6 平方国标线缆 5 芯电缆 YJV-4*6+1*6	米	500	35	17500
12	高清线	绿联	HDMI 光纤高清传输线 40 米	条	5	650	3250
13	六类网线	莱迅	国标六类四对非屏蔽双绞线 0.58 线径	箱	2	720	1440
14	音频线	绿联	AV157	盘	2	420	840
15	机柜	锐标	42U 服务器机柜 600*1000*	台	1	2400	2400
16	话筒线	绿联	AV160	米	200	4.5	900

17	高清线	绿联	HDMI 光纤高清传输线 15 米	条	4	230	
18	高清线	绿联	HDMI 光纤高清传输线 10 米	条	4	180	
19	显示器	海康威视	32 寸 DS-D5032FQ-A	台	1	2550	2
20	摄像头	海康威视	DS-2CD2345CV4-L	台	1	750	7
21	硬盘录像机	海康威视	DS-7804N-F1 (C)	台	1	550	5
22	PDU	绿联	CD285	个	1	180	1
23	电源线	安普永兴 RVVP 屏蔽 电源线	RVVP3*1.5	米	200	7	14
24	电脑桌	定制	/	张	1	680	6
25	路由器	锐捷睿易	RG-EG210G-E	台	1	1336	13
26	音频设备拆 除、安装、调 试	/	/	项	1	3000	30
27	摄像机支架	定制	/	套	1	580	58
28	机房迁移费用	/	高清线、卡农线、电源线及施工费	/	/	7900	7900
小计 (元)						420065	

二、高清矩阵切换系统

1	无缝高清矩阵 切换器	itc	TF-84108UHM	台	1	19500	19500
2	嵌入式控制面 板	itc	TF-84100K	块	1	6300	6300
3	HDMI 无缝高 清输入卡	itc	TF-AIHIP68	块	2	7500	15000
4	HDMI 无缝高 清输出卡	itc	TF-AIHIP6V	块	2	7900	15800
5	电源时序器	itc	TF-8820	台	1	2700	2700

小计 (元)

59300

三、视频会议系统

1	高清视频会议终端	科达	SKY X310 V2-4K(R2)	台	1	98000	98000
2	高清视频会议摄像机	科达	MOON51-4K30-L-BK	台	1	29500	29500
3	高清录播服务器	科达	SVR2832-D04EI-N	台	1	35500	35500
4	企业级硬盘	希捷	4TB	块	4	1150	4600
5	高清编码器	科达	KDM2410-C01H-4K	台	1	11000	11000
6	会议无线话筒	itc	T-592UG 双头话筒一个	套	1	4500	4500
7	会议无线话筒	itc	T-594UD 六个单头话筒	套	1	10778	10778
8	天线分配器	itc	T-59FP 天线分配器	套	1	1250	1250
9	话筒天线	itc	T-59TS 话筒天线	套	1	1735	1735
10	音频连接线	itc	T-G1.8 音频连接线	根	11	17	187
12	国标线材	国标	网线、水晶头、线材	批	1	9000	9000
13	电动幕帘	定制	/	套	1	8300	8300
14	设备运输费	/	/	/	/	3000	3000
15	设备安装及调试费	/	LED屏、矩阵系统、录播系统调试费用	/	/	10000	10000
小计						227350	

基础装修报价单

序号	基础装修项目	工艺说明	单位	数量	单价(元)	总价(元)
----	--------	------	----	----	-------	-------

1	拆除	主席台原吊顶拆除, 木地板拆除, 背景墙拆除。	项	1	2500	2500
2	电路改造	设备及灯具线路改造, 正泰国标电线, 公牛开关插座	项	1	2000	2000
3	主席台吊顶	主席台轻钢龙骨石膏板吊顶, 泰山石膏板	m²	57.5	210	12075
5	大厅平板灯	贝尔特照明, 600*600 平板灯, 包含安装	个	28	150	4200
6	大厅筒灯	贝尔特照明, 6 寸 12 瓦筒灯, 包含安装	个	169	45	7605
7	主席台灯具	贝尔特照明 1200*200 平板灯, 包含安装	个	12	180	2160
8	墙顶面环保乳胶漆	吊顶部位刷腻子乳胶漆处理, 一遍底漆两遍面漆, 立邦	m²	80	30	2400
9	主席台木地板	主席台处更换圣象实木复合地板	m²	71	238	16898
10	背景墙装修	背景墙位与 LED 屏幕区域木工板打底, 两侧空白处墙板装饰	项	1	6018	6018
11	套装木门	主席台后方木门更换, 实木复合木门	套	2	780	1560
12	成品保护 垃圾清运	地面保护贴, 施工垃圾清理到指定位置	m²	312.5	10	3125
13	专业保洁	完工后对现场进行保洁	项	1	2500	2500
14	设备房两侧外墙	设备房两侧外墙阻燃板打底, 两侧空白处墙板吸音板装饰	m²	26.6	170	4522
15	小电子屏梁内墙	电子屏梁内墙打底乳胶漆	m²	6.6	170	1122
16	移机费用	会议室局部中央空调移机	项	1	6000	6000
17	局部消防改造	会议室局部消防管道升高改造	项	1	1000	1000
小计 (元)						75685
合计 (元)						782400

